



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 888 911
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONTAKTENE HOLDING AS
Forretningsadresse: Enebakkveien 302
1188 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Frang Riise
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter	1	0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	0	0
Annen driftskostnad	7	139 159	93 056
Sum kostnader		139 159	93 056
Driftsresultat		-139 159	-93 056
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		6 000 000	0
Annen finansinntekt		581 146	317 571
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		151 289	973 650
Sum finansinntekter		6 732 435	1 291 221
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		413 435	0
Annen rentekostnad		1 211 304	1 189 867
Annen finanskostnad		6 658	6 840
Sum finanskostnader		1 631 397	1 196 707
Netto finans		5 101 038	94 514
Resultat før skattekostnad		4 961 879	1 458
Skattekostnad	8, 9	-295 050	-213 979
Årsresultat		5 256 929	215 437
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 256 930	215 436
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		6 326 020	0



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Udekket tap		-1 069 090	215 436
Sum overføringer og disponeringer		5 256 930	215 436



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		722 700	427 650
Goodwill	6, 10	0	0
Sum immaterielle eiendeler		722 700	427 650
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10, 11	19 176 252	19 176 252
Lån til foretak i samme konsern	12	5 205 100	7 295 100
Investeringer i aksjer og andeler	13	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		24 381 352	26 471 352
Sum anleggsmidler		25 104 052	26 899 002
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14	0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		400 000	400 000
Konsernfordringer	12	0	0
Sum fordringer		400 000	400 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		0	3 799 996
Sum investeringer		0	3 799 996
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	16 275	113 381



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 275	113 381
Sum omløpsmidler		416 275	4 313 377
SUM EIENDELER		25 520 327	31 212 379

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	16, 17	100 000	100 000
Overkurs	17	7 326 622	7 326 622
Sum innskutt egenkapital		7 426 622	7 426 622

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	17	0	0
Udekket tap		2 069 692	1 000 602
Sum opptjent egenkapital		-2 069 692	-1 000 602

Sum egenkapital

5 356 930 **6 426 020**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8, 9	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	18	17 416 677	18 416 673
Langsiktig konserngjeld	12, 18	5 858 125	5 906 815
Sum annen langsiktig gjeld		23 274 802	24 323 488

Sum langsiktig gjeld

23 274 802 **24 323 488**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		16 842	0
Betalbar skatt	8, 9	0	0
Skyldige offentlige avgifter	15	0	0
Kortsiktig konserngjeld	12	4 972	4 972



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld		-3 133 219	457 899
Sum kortsiktig gjeld		-3 111 405	462 871
Sum gjeld		20 163 397	24 786 359
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 520 327	31 212 379



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		315 516 950	276 643 067
Annen driftsinntekt		2 734 838	42 657
Sum inntekter	1	318 251 788	276 685 724
Kostnader			
Varekostnad		134 461 077	116 859 163
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	132 342 848	121 484 941
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	6 293 666	7 158 076
Annen driftskostnad	7	31 420 197	23 164 742
Sum kostnader		304 517 788	268 666 922
Driftsresultat		13 734 000	8 018 802
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	-30 000
Annen renteinntekt		20 089	413
Annen finansinntekt		582 383	318 872
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		172 493	973 650
Sum finansinntekter		774 965	1 262 935
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		413 435	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	83 617
Annen rentekostnad		4 578 498	3 781 158
Annen finanskostnad		9 135	12 507
Sum finanskostnader		5 001 068	3 877 282
Netto finans		-4 226 103	-2 614 347
Resultat før skattekostnad		9 507 897	5 404 455
Skattekostnad	8, 9	2 164 524	1 016 146
Årsresultat		7 343 373	4 388 309



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Minoritetsinteresser		65 392	6 714
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 277 982	4 381 593
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		6 326 020	0
Udekket tap		0	215 436
Annen egenkapital		951 962	4 166 157
Sum overføringer og disponeringer		7 277 982	4 381 593



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	6, 10	4 377 721	6 189 192
Sum immaterielle eiendeler		4 377 721	6 189 192
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	12 062 176	12 517 722
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	8 415 218	14 087 949
Sum varige driftsmidler		20 477 394	26 605 671
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10, 11	0	0
Lån til foretak i samme konsern	12	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	13	2 000 001	2 000 001
Andre langsiktige fordringer		675 558	0
Sum finansielle anleggsmidler		2 675 559	2 000 001
Sum anleggsmidler		27 530 674	34 794 864
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14	2 801 182	2 433 743
Sum varer		2 801 182	2 433 743
Fordringer			
Kundefordringer		101 297 470	96 017 367
Andre kortsiktige fordringer		1 703 874	991 683
Konsernfordringer	12	0	-4 972
Sum fordringer		103 001 344	97 004 078
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		0	3 799 996
Sum investeringer		0	3 799 996
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	5 477 173	6 415 927
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 477 173	6 415 927
Sum omløpsmidler		111 279 699	109 653 744
SUM EIENDELER		138 810 373	144 448 608

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	16, 17	100 000	100 000
Overkurs	17	7 326 622	7 326 622
Sum innskutt egenkapital		7 426 622	7 426 622

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	17	11 843 634	10 891 672
Sum opptjent egenkapital		11 843 634	10 891 672

Minoritetsinteresser		3 073 839	3 008 448
----------------------	--	-----------	-----------

Sum egenkapital		22 344 095	21 326 742
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8, 9	13 187 818	11 023 293
Sum avsetninger for forpliktelser		13 187 818	11 023 293

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	18	32 896 995	45 605 983
Langsiktig konserngjeld	12, 18	0	0
Øvrig langsiktig gjeld		224 235	0
Sum annen langsiktig gjeld		33 121 230	45 605 983

Sum langsiktig gjeld		46 309 048	56 629 276
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		12 302 417	12 447 065
--------------------------------	--	------------	------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Leverandørgjeld		25 706 602	25 694 830
Betalbar skatt	8, 9	0	496 246
Skyldige offentlige avgifter	15	20 127 364	18 396 808
Kortsiktig konserngjeld	12	0	0
Annen kortsiktig gjeld		12 020 849	9 457 643
Sum kortsiktig gjeld		70 157 232	66 492 592
Sum gjeld		116 466 280	123 121 868
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 810 375	144 448 610



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 593663

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 888 911
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONTAKTENE HOLDING AS
Forretningsadresse: Enebakkveien 302
1188 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Frang Riise
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 924 888 911
KONTAKTENE HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter	1	0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4,	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	0	0
Annen driftskostnad	7	139 159	93 056
Sum kostnader		139 159	93 056
Driftsresultat		-139 159	-93 056
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		6 000 000	0
Annen finansinntekt		581 146	317 571
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		151 289	973 650
Sum finansinntekter		6 732 435	1 291 221
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		413 435	0
Annen rentekostnad		1 211 304	1 189 867
Annen finanskostnad		6 658	6 840
Sum finanskostnader		1 631 397	1 196 707
Netto finans		5 101 038	94 514
Resultat før skattekostnad		4 961 879	1 458
Skattekostnad	8, 9	-295 050	-213 979
Årsresultat		5 256 929	215 437
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 256 930	215 436
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		6 326 020	0
Udekket tap		-1 069 090	215 436
Sum overføringer og disponeringer		5 256 930	215 436



Organisasjonsnr: 924 888 911
KONTAKTENE HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		722 700	427 650
Goodwill	6, 10	0	0
Sum immaterielle eiendeler		722 700	427 650
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10, 11	19 176 252	19 176 252
Lån til foretak i samme konsern	12	5 205 100	7 295 100
Investeringer i aksjer og andeler	13	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		24 381 352	26 471 352
Sum anleggsmidler		25 104 052	26 899 002
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14	0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		400 000	400 000
Konsernfordringer	12	0	0
Sum fordringer		400 000	400 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		0	3 799 996
Sum investeringer		0	3 799 996
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	16 275	113 381
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 275	113 381
Sum omløpsmidler		416 275	4 313 377



SUM EIENDELER		25 520 327	31 212 379
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	16, 17	100 000	100 000
Overkurs	17	7 326 622	7 326 622
Sum innskutt egenkapital		7 426 622	7 426 622
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	0	0
Udekket tap		2 069 692	1 000 602
Sum opptjent egenkapital		-2 069 692	-1 000 602
Sum egenkapital		5 356 930	6 426 020
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	17 416 677	18 416 673
Langsiktig konserngjeld	12, 18	5 858 125	5 906 815
Sum annen langsiktig gjeld		23 274 802	24 323 488
Sum langsiktig gjeld		23 274 802	24 323 488
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 842	0
Betalbar skatt	8, 9	0	0
Skyldige offentlige avgifter	15	0	0
Kortsiktig konserngjeld	12	4 972	4 972
Annen kortsiktig gjeld		-3 133 219	457 899
Sum kortsiktig gjeld		-3 111 405	462 871
Sum gjeld		20 163 397	24 786 359
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 520 327	31 212 379



Organisasjonsnr: 924 888 911
KONTAKTENE HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		315 516 950	276 643 067
Annen driftsinntekt		2 734 838	42 657
Sum inntekter	1	318 251 788	276 685 724
Kostnader			
Varekostnad		134 461 077	116 859 163
Lønnskostnad	2, 3, 4,	132 342 848	121 484 941
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	6 293 666	7 158 076
Annen driftskostnad	7	31 420 197	23 164 742
Sum kostnader		304 517 788	268 666 922
Driftsresultat		13 734 000	8 018 802
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	-30 000
Annen renteinntekt		20 089	413
Annen finansinntekt		582 383	318 872
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		172 493	973 650
Sum finansinntekter		774 965	1 262 935
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		413 435	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	83 617
Annen rentekostnad		4 578 498	3 781 158
Annen finanskostnad		9 135	12 507
Sum finanskostnader		5 001 068	3 877 282
Netto finans		-4 226 103	-2 614 347
Resultat før skattekostnad		9 507 897	5 404 455
Skattekostnad	8, 9	2 164 524	1 016 146
Årsresultat		7 343 373	4 388 309
Minoritetsinteresser		65 392	6 714
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 277 982	4 381 593



Overføringer og disponeringer		
Tilleggsutbytte	6 326 020	0
Udekket tap	0	215 436
Annen egenkapital	951 962	4 166 157
Sum overføringer og disponeringer	7 277 982	4 381 593



Organisasjonsnr: 924 888 911
KONTAKTENE HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	6, 10	4 377 721	6 189 192
Sum immaterielle eiendeler		4 377 721	6 189 192
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	12 062 176	12 517 722
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	8 415 218	14 087 949
Sum varige driftsmidler		20 477 394	26 605 671
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10, 11	0	0
Lån til foretak i samme konsern	12	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	13	2 000 001	2 000 001
Andre langsiktige fordringer		675 558	0
Sum finansielle anleggsmidler		2 675 559	2 000 001
Sum anleggsmidler		27 530 674	34 794 864
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14	2 801 182	2 433 743
Sum varer		2 801 182	2 433 743
Fordringer			
Kundefordringer		101 297 470	96 017 367
Andre kortsiktige fordringer		1 703 874	991 683
Konsernfordringer	12	0	-4 972
Sum fordringer		103 001 344	97 004 078
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		0	3 799 996
Sum investeringer		0	3 799 996
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	5 477 173	6 415 927
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 477 173	6 415 927



Sum omløpsmidler		111 279 699	109 653 744
SUM EIENDELER		138 810 373	144 448 608
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	16, 17	100 000	100 000
Overkurs	17	7 326 622	7 326 622
Sum innskutt egenkapital		7 426 622	7 426 622
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	11 843 634	10 891 672
Sum opptjent egenkapital		11 843 634	10 891 672
Minoritetsinteresser		3 073 839	3 008 448
Sum egenkapital		22 344 095	21 326 742
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	13 187 818	11 023 293
Sum avsetninger for forpliktelseser		13 187 818	11 023 293
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	32 896 995	45 605 983
Langsiktig konserngjeld	12, 18	0	0
Øvrig langsiktig gjeld		224 235	0
Sum annen langsiktig gjeld		33 121 230	45 605 983
Sum langsiktig gjeld		46 309 048	56 629 276
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		12 302 417	12 447 065
Leverandørgjeld		25 706 602	25 694 830
Betalbar skatt	8, 9	0	496 246
Skyldige offentlige avgifter	15	20 127 364	18 396 808
Kortsiktig konserngjeld	12	0	0
Annen kortsiktig gjeld		12 020 849	9 457 643
Sum kortsiktig gjeld		70 157 232	66 492 592
Sum gjeld		116 466 280	123 121 868
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 810 375	144 448 610



Organisasjonsnr: 924 888 911
KONTAKTENE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Konsolideringsprinsipper Konsoliderings prinsipper Konsernregnskapet omfatter morselskapet Kontaktene Holding AS og datterselskapene Elektro-Kontakten AS, VVS Kontakten AS og EBV302A AS. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Kjøpte datterselskaper regnskapsførers basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som føres opp i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld. Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet, og tilknyttede selskaper som ikke inngår i konsernregnskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten. Varebeholdninger Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming. Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter medtatt i varelagerverdien. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til frømføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

**Note**

2

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	112414078.00	100432341.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17085175.00	15751671.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1981137.00	2688725.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	862458.00	2612204.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	132342848.00	121484941.00

Mer om årsverk og lønn

Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven for konsernets datterselskaper hvor det er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Note**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap**Morselskapet sitt navn****Forretningskontor for morselskapet**



Organisasjonsnr: 924 888 911
KONTAKTENE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsolidert årsregnskap og selskapsregnskap for

KONTAKTENE HOLDING AS

924888911

Regnskapsår

01.01.2024 - 31.12.2024

Pemso Dokumentnøkkel: WYACO-JAANT-A4BR-N45WD-045TK-TA2VF



KONTAKTENE HOLDING AS
924 888 911

Balanse

Morselskap				Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023	
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
722 700	427 650		0	0	
0	0	6, 10	4 377 721	6 189 192	
722 700	427 650		4 377 721	6 189 192	
Varige driftsmidler					
0	0	6	12 062 176	12 517 722	
0	0	6	8 415 218	14 087 949	
0	0		20 477 394	26 605 672	
Finansielle anleggsmidler					
19 176 252	19 176 252	10, 11	0	0	
5 205 100	7 295 100	12	0	0	
0	0	13	2 000 001	2 000 001	
0	0		675 558	0	
24 381 352	26 471 352		2 675 559	2 000 001	
25 104 052	26 899 002		27 530 674	34 794 864	
Omløpsmidler					
Varer					
0	0	14	2 801 182	2 433 743	
0	0		2 801 182	2 433 743	
Fordringer					
0	0		101 297 470	96 017 367	
0	0	12	0	-4 972	
400 000	400 000		1 703 874	991 683	
400 000	400 000		103 001 344	97 004 078	
Investeringer					
0	3 799 996		0	3 799 996	
0	3 799 996		0	3 799 996	
Bankinnskudd, kontanter og lignende					
16 275	113 381	15	5 477 173	6 415 927	
16 275	113 381		5 477 173	6 415 927	
416 275	4 313 377		111 279 699	109 653 745	
25 520 327	31 212 379		138 810 373	144 448 609	

Penneo Dokumentnøkkel: WYACO-JAANT-A4BR-N45WD-045TK-TA2VF



KONTAKTENE HOLDING AS
924 888 911

Balanse

Morselskap				Konsernet	
2024	2023		Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
100 000	100 000	Selskapskapital	16, 17	100 000	100 000
7 326 622	7 326 622	Overkurs	17	7 326 622	7 326 622
7 426 622	7 426 622	Sum innskutt egenkapital		7 426 622	7 426 622
Opptjent egenkapital					
0	0	Annen egenkapital	17	11 843 634	10 891 672
-2 069 692	-1 000 602	Udekket tap		0	0
-2 069 692	-1 000 602	Sum opptjent egenkapital		11 843 634	10 891 672
Minoritetsinteresser EK					
0	0	Minoritetsinteresser EK		3 073 839	3 008 448
0	0			3 073 839	3 008 448
5 356 930	6 426 020	Sum egenkapital		22 344 095	21 326 742
Gjeld					
Avsetning og forpliktelser					
0	0	Utsatt skatt	8, 9	13 187 818	11 023 293
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		13 187 818	11 023 293
Annen langsiktig gjeld					
17 416 677	18 416 673	Gjeld til kredittinstitusjoner	18	32 896 995	45 605 983
5 858 125	5 906 815	Langsiktig konserngjeld	12, 18	0	0
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		224 235	0
23 274 802	24 323 488	Sum annen langsiktig gjeld		33 121 229	45 605 983
Kortsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		12 302 417	12 447 065
16 842	0	Leverandørgjeld		25 706 602	25 694 830
0	0	Betalbar skatt	8, 9	0	496 246
0	0	Skyldige offentlige avgifter	15	20 127 364	18 396 808
4 972	4 972	Kortsiktig konserngjeld	12	0	0
-3 133 219	457 899	Annen kortsiktig gjeld		12 020 849	9 457 643
-3 111 405	462 871	Sum kortsiktig gjeld		70 157 231	66 492 591
20 163 397	24 786 359	Sum gjeld		116 466 278	123 121 868
25 520 327	31 212 379	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 810 373	144 448 609

OSLO, 23.06.2025

Lars Frang Riise
styrets leder

Rolf Wilhelm Markussen
styremedlem

Anders Dahl
daglig leder

Pemneo Dokumentnøkkel: WYACO-JAANT-A4BR-N45WD-045TK-TA2VF



KONTAKTENE HOLDING AS
924 888 911

Noter

Regnskapsprinsipper

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Konsoliderings prinsipper

Konsoliderings prinsipper Konsernregnskapet omfatter morselskapet Kontaktene Holding AS og datterselskapene Elektro-Kontakten AS, VVS Kontakten AS og EBV302A AS. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som føres opp i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet, og tilknyttede selskaper som ikke inngår i konsernregnskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten.

Varebeholdninger

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter medtatt i varelagerverdien.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige



KONTAKTENE HOLDING AS 924 888 911

og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 - Salgsinntekter

Konsernregnskapet

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk

	2024	2023
Salg i lokalmarkedet	318 251 788	276 685 723
Totalt	318 251 788	276 685 723

Note 2 - Antall årsverk

Konsernregnskapet

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 183

Morselskapet

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 3 - Lønnskostnader

Konsernregnskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader

	2024	2023
Lønn	112 414 078	100 432 341
Arbeidsgiveravgift	17 085 175	15 751 671
Pensjonskostnader	1 981 137	2 688 725
Andre relaterte ytelser	862 458	2 612 204
Sum	132 342 848	121 484 941

Mer om årsverk og lønn

Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven for konsernets datterselskaper hvor det er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.



KONTAKTENE HOLDING AS
924 888 911

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Konsernregnskapet

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	120 000	0	0
Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styrets leder Lars Frang Riise	120 000	0	0
Daglig leder Anders Dahl	120 000	0	0
Total ytelser til andre ledende personer	240 000	0	0

Mer om ytelser til ledende personer

Styrets leder og daglig leder er reelle rettighetshavere med 50% eierandel hver. De er lønnet i datterselskapet Elektro-kontakten AS.

Morselskapet

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Konsernregnskapet

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	25 880 837	18 640 338	9 057 354	53 578 529
Tilgang i året	951 000	474 239	0	1 425 239
Avgang i året	-3 071 322	0	0	-3 071 322
Anskaffelseskost pr 31.12	23 760 515	19 114 577	9 057 354	51 932 446
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-11 792 888	-6 122 616	-2 868 162	-20 783 666
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-15 345 297	-7 052 402	-4 679 633	-27 077 332
Balanseført verdi pr 31.12	8 415 218	12 062 175	4 377 721	24 855 114
Årets av- og nedskrivninger	3 552 409	929 786	1 811 471	6 293 666
Økonomisk levetid	3-10år	10år	5år	
Avskrivningsplan			lineær	

Note 7 - Revisjonshonorar

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Konsernet	2024
Revisjon	359 100
Annen bistand	34 500
Utarbeidelse av konsernregnskap	43 430
Totalt	437 030
Morselskapet	2024
Revisjon	25000
Annen bistand	3200
Utarbeidelse av konsernregnskap	43 430
Totalt	71 630

Pemneo Dokumentnøkkel: WYACO-JAANT-A4BR-N45WD-045TK-TA2VF



KONTAKTENE HOLDING AS
924 888 911

Note 8 - Spesifisering av skatt

Morselskapet

Skattekostnad	2024	2023
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-295 050	-213 978
Skattekostnad	-295 050	-213 978
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	4 961 880	1 457
Permanente forskjeller	-6 598 063	-972 630
+/- Endring i midlertidige forskjeller	295 050	0
Skattepliktig inntekt	-1 341 133	-971 173

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	869 964	935 578	-65 614
Omløpsmidler	134 684	-550 212	684 896
Fremførbart underskudd	-41 610 661	-74 385 833	32 775 172
Andre forskjeller	90 711 895	132 262 170	-41 550 275
Netto forskjeller	50 105 882	58 261 703	-8 155 821
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	50 105 882	58 261 703	-8 155 821
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0

Note 10 - Merverdi/goodwill i datterselskaper

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Merverdi/goodwill:	EBV302A AS
Brutto merverdi pr. 01.01.	6 189 192
Tilgang	
Avskrivning i perioden	-1 811 471
Goodwill pr. 31.12.	4 377 721

Penneo Dokumentnøkkel: WYACO-JAANT-A4BR-N45WD-045TK-TA2VF



KONTAKTENE HOLDING AS
924 888 911

Note 11 - Investeringer i datterselskaper

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Selskapsnavn	Forretningskontor	Eier- Stemme-		Bokført verdi	Årsresultat	Egenkapital
		andel (%)	rett (%)			
Elektro-Kontakten AS	Oslo	100,00	100,00	9 859 000	8 125 023	19 539 248
VVS-Kontakten AS	Oslo	65,00	65,00	65 000	186 833	8 782 397
Ebv302a	Oslo	100,00	100,00	9 252 000	1 187 595	4 427 209
Sum				19 176 000		

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskapet

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Kontaktene Holding AS	5 205 100	-5 858 125	-653 025	0
Elektro-Kontakten AS	12 958 125	0	12 958 125	0
VVS KONTAKTEN AS	0	-6 850 000	-6 850 000	0
Ebv302a AS	0	-5 455 100	-5 455 100	0
Sum	18 163 225	-18 163 225	0	0

Note 13 - Investeringer i aksjer og andeler i andre selskaper

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Selskapsnavn	Forretningskontor	Antall aksjer	Eier- Stemme-		Bokført verdi	Markedsverdi
			andel (%)	rett (%)		
Logel AS	Tønsberg	300	20,00	20,00	2 000 001	
Sum					2 000 001	

Note 14 - Varer

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	2 801 182	2 433 743
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	0	0
Sum	2 801 182	2 433 743

Note 15 - Bankinnskudd

Konsernregnskapet

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	4 920 931
Skyldig skattetrekk	-4 787 077

Pemneo Dokumentnøkkel: WYACO-JAANT-A4BR-N45WD-045TK-TA2VF



KONTAKTENE HOLDING AS
924 888 911

Morselskapet

Note 16 - Aksjekapital

Morselskapet

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Namahe AS	50	50,00	Ordinære
Caroma AS	50	50,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	100	100	

Note 17 - Egenkapital

Konsernregnskapet

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital	100 000	7 326 622	13 900 120	21 326 742
Årsresultat	0	0	7 343 373	7 343 373
Avsatt utbytte	0	0	-6 326 020	-6 326 020
Egenkapital 31.12.2024	100 000	7 326 622	14 917 473	22 344 095

Mer om egenkapital

Andre endringer er Minoritetsinteressers EK

Morselskapet

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital	100 000	7 326 622	0	-1 000 602	6 426 020
Årsresultat	0	0	5 256 930	0	5 256 930
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-6 326 020	0	-6 326 020
Andre endringer	-100 000	-7 326 622	1 069 090	1 000 602	-5 356 930

Note 18 - Gjeld og garantiforpliktelser

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	17 194 449
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	45 199 411
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	124 576 046
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Penneo Dokumentnøkkel: WYACO-JAANT-A4BR-N45WD-045TK-TA2VF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

MARKUSSEN, ROLF WILHELM

Styremedlem

På vegne av: Kontaktene Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4073675

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-06-23 12:32:16 UTC



Riise, Lars Frang

Styreleder

På vegne av: Kontaktene Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1269716

IP: 89.11.xxx.xxx

2025-06-23 15:30:28 UTC



Dahl, Anders

Daglig leder

På vegne av: Kontaktene Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1185713

IP: 89.11.xxx.xxx

2025-06-23 21:46:23 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WYACO-JAANT-A43R-N45WD-045TK-TA2VF

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Kontaktene Holding AS

Noter

Utvikling i resultat og stilling

Konsernet	2024	2023	2022
Driftsinntekter	318 251 788	276 685 723	397 434 698
Driftsresultat	13 734 000	8 018 801	9 218 009
Årsresultat	7 277 982	4 381 593	5 195 099

	2024	2023	2022
Balansesum	138 810 373	144 448 609	146 707 375
Egenkapital	22 344 095	21 326 742	18 664 260
Egenkapitalprosent	16,1%	14,8%	12,7%

Driftsinntektene i konsernet endret seg fra 276 685 723 kr i fjor til 318 251 788 kr i år, en økning på 15 %. Årsresultatet ble 7 343 373kr. mot 4 388 307 kr i fjor, en økning på 67%.

Morselskapet	2024	2023	2022
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	-139 159	-93 056	-171 845
Årsresultat	5 256 930	215 436	9 027 488

	2024	2023	2022
Balansesum	25 515 355	31 207 407	31 060 366
Egenkapital	5 356 930	6 426 020	6 210 584
Egenkapitalprosent	21%	20,6%	20,0%

Årsresultatet ble 5 256 930 kr. mot 4 388 307 kr i fjor, en forbedring av årsresultatet med 868 623kr.

Konsernets konkurranseforhold og konkurransebetingelser er uendret fra tidligere. Våre datterselskaper melder at de har hatt noe utfordringer med økt varekost, inflasjon og økte renter. Ordreservene fremover inn i 2025/256er god og sikrer videre lønnsomhet.

Vi viser videre til våre datterselskapers egen styreberetning og noter for ytterligere informasjon.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet og Konsernregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger det at våre datterselskaper har en tilfredsstillende økonomi og gode fremdriftsutsikter. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet eller andre selskaper i konsernet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Investeringer, finansiering og likviditet (konsernet)

Den samlede netto kontantstrøm for investeringsaktiviteter var 7 131 136kr i år, mot – 1 904 300kr i fjor.

Konsernets likviditetsbeholdning per 31.12. i regnskapsåret var 5,5 mill. kr. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende, konsernet hadde en negativ kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret på 24,3 mill. kr.



Kontaktene Holding AS

Noter

Konsernets kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 60,5 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 54% pr. 31.12. i fjor. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen i konsernet var pr. 31.12. i regnskapsåret 138,8 mill kr, sammenlignet med 144,5 mill. kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen i konsernet pr. 31.12. i regnskapsåret var 16,1 %, sammenlignet med 14,8 % pr. 31.12. i fjor.

Investeringer, finansiering og likviditet (morselskapet)

Den samlede netto kontantstrøm for investeringsaktiviteter var 8,4mnok i år, mot 20 638kr i fjor.

Morselskapets likviditetsbeholdning per 31.12. i regnskapsåret var 16 275kr. Morselskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende. Morselskapet hadde en negativ kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret på 2,65 mill. kr.

Totalkapitalen i morselskapet var pr. 31.12. i regnskapsåret 25,5 mill. kr, sammenlignet med 31,2 mill. kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen i morselskapet pr. 31.12. i regnskapsåret var 21 %, sammenlignet med 20,6 % pr. 31.12. i fjor.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte.

Likestilling mellom kjønnene

Styret for selskapet består av 3 menn og ingen kvinner.

Miljørapport

Selskapet eller konsernets datterselskaper driver ikke med virksomhet som forurensar det ytre miljø. Selskapet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Det følger ikke er iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikringer for styre eller ledelsen,



Kontaktene Holding AS

Noter

Årsresultat og disponering av årsoverskudd (selskapet)

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 5 256 930:

Tilleggsutbytte	6 326 020
Udekket tap	-1 069 090
Totalt	5 256 930

Årsresultat og disponering av årsoverskudd (konsernet)

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 7 277 982:

Tilleggsutbytte	6 326 020
Annen Egenkapital	951 962
Totalt	7 277 982

OSLO den 23.06.2025

Lars Frang Riise
Nestleder/daglig leder

Anders Dahl
Styreleder

Rolf Wilhelm Markussen
Styremedlem

Penneo Dokumentmøkkel: 3PD3T-H4SYG-8MNU4-85LLB-X9QUP-XO7R7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

MARKUSSEN, ROLF WILHELM

Styremedlem

På vegne av: Kontaktene Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4073675

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-06-23 12:32:16 UTC



Riise, Lars Frang

Styreleder

På vegne av: Kontaktene Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1269716

IP: 89.11.xxx.xxx

2025-06-23 15:30:28 UTC



Dahl, Anders

Daglig leder

På vegne av: Kontaktene Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1185713

IP: 89.11.xxx.xxx

2025-06-23 21:46:23 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3PD3T-H4SXG-8MNI4-85LLB-X9QUP-XO7R7

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



KONTAKTENE HOLDING AS
924 888 911

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
4 961 880	1 457	Resultat før skattekostnad	9 507 898	5 404 453
0	0	- Periodens betalte skatt	3 019 382	1 536 785
-565 159	0	+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-2 345 706	115 477
0	0	+ Ordinære avskrivninger	6 293 666	7 158 076
262 146	0	+ Nedskrivning anleggsmidler	240 942	0
0	0	+/- Endring i varelager	-367 439	1 515 170
0	0	+/- Endring i kundefordringer	-5 280 103	-9 982 432
16 842	0	+/- Endring i leverandørgjeld	11 772	-2 288 662
0	0	+/- Endringer i pensjonsavsetninger	-255 852	0
-6 000 000	0	+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	0	30 000
-4 515 470	462 871	+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	11 491 882	3 655 924
-5 839 761	464 328	= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	16 277 679	4 071 222
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 426 629	6 438 948
0	0	+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	4 401 648
-6 303 013	2 184 367	- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
0	0	+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	4 124 212	0
-2 090 000	-2 205 005	- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	419 706	-133 000
8 393 013	20 638	= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	7 131 136	-1 904 300
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-3 675 663	-4 724 349	- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	12 484 754	3 001 141
0	5 250 643	- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	4 034 884	10 069 594
0	0	+/- Netto endring i kassekreditt	-144 648	5 508 633
6 326 020	0	- Utbetalinger av utbytte	6 326 020	0
0	0	+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-1 357 263	0
-2 650 357	-526 294	= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-24 347 568	-7 562 101
-97 106	-41 328	= Netto endring i kontanter mv	-938 754	-5 395 180
113 381	154 709	+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	6 415 927	11 811 107

Penneo Dokumentnr: IFAR2-6A433-X19RT-OXDIN-JV35N-EHTLH



KONTAKTENE HOLDING AS
924 888 911

Kontantstrømoppstilling

		Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
16 275	113 381	Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	556 242	2 149 192
0	0	Skattetrekkinskudd o.l. ved årets utgang	4 920 931	4 266 735
16 275	113 381	= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	5 477 173	6 415 927

Penneo Dokumentnøkkel: IFAR2-6A433-X19RT-OXDIN-JV35N-EHTLH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

MARKUSSEN, ROLF WILHELM

Styremedlem

På vegne av: Kontaktene Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4073675

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-06-23 12:32:16 UTC



Riise, Lars Frang

Styreleder

På vegne av: Kontaktene Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1269716

IP: 89.11.xxx.xxx

2025-06-23 15:30:28 UTC



Dahl, Anders

Daglig leder

På vegne av: Kontaktene Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1185713

IP: 89.11.xxx.xxx

2025-06-23 21:46:23 UTC



Penneo Dokumentnr: IFAR2-6A433-X19RT-OXDIN-JV35N-EHTLH

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Til generalforsamlingen i Kontaktene Holding AS

Balanse

Morselskap				Konsernet	
2024	2023		Note	2024	2023
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
722 700	427 650	Utsatt skattefordel		0	0
0	0	Goodwill	6, 10	4 377 721	6 189 192
722 700	427 650	Sum immaterielle eiendeler		4 377 721	6 189 192
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	12 062 176	12 517 722
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	8 415 218	14 087 949
0	0	Sum varige driftsmidler		20 477 394	26 605 672
Finansielle anleggsmidler					
19 176 252	19 176 252	Investering i datterselskap	10, 11	0	0
5 205 100	7 295 100	Lån til foretak i samme konsern	12	0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	13	2 000 001	2 000 001
0	0	Andre langsiktige fordringer		675 558	0
24 381 352	26 471 352	Sum finansielle anleggsmidler		2 675 559	2 000 001
25 104 052	26 899 002	Sum anleggsmidler		27 530 674	34 794 864
Omløpsmidler					
Varer					
0	0	Varer	14	2 801 182	2 433 743
0	0	Sum varer		2 801 182	2 433 743
Fordringer					
0	0	Kundefordringer		101 297 470	96 017 367
0	0	Kortsiktige konsernfordringer	12	0	-4 972
400 000	400 000	Andre kortsiktige fordringer		1 703 874	991 683
400 000	400 000	Sum fordringer		103 001 344	97 004 078
Investeringer					
0	3 799 996	Markedsbaserte aksjer		0	3 799 996
0	3 799 996	Sum investeringer		0	3 799 996
Bankinnskudd, kontanter og lignende					
16 275	113 381	Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	5 477 173	6 415 927
16 275	113 381	Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 477 173	6 415 927
416 275	4 313 377	Sum omløpsmidler		111 279 699	109 653 745
25 520 327	31 212 379	SUM EIENDELER		138 810 373	144 448 609



KONTAKTENE HOLDING AS
924 888 911

Balanse

Morselskap				Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023	
EGENKAPITAL OG GJELD					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
100 000	100 000	16, 17	100 000	100 000	Selskapskapital
7 326 622	7 326 622	17	7 326 622	7 326 622	Overkurs
7 426 622	7 426 622		7 426 622	7 426 622	Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital					
0	0	17	11 843 634	10 891 672	Annen egenkapital
-2 069 692	-1 000 602		0	0	Udekket tap
-2 069 692	-1 000 602		11 843 634	10 891 672	Sum opptjent egenkapital
Minoritetsinteresser EK					
0	0		3 073 839	3 008 448	Minoritetsinteresser EK
0	0		3 073 839	3 008 448	
5 356 930	6 426 020		22 344 095	21 326 742	Sum egenkapital
Gjeld					
Avsetning og forpliktelser					
0	0	8, 9	13 187 818	11 023 293	Utsatt skatt
0	0		13 187 818	11 023 293	Sum avsetning for forpliktelser
Annen langsiktig gjeld					
17 416 677	18 416 673	18	32 896 995	45 605 983	Gjeld til kredittinstitusjoner
5 858 125	5 906 815	12, 18	0	0	Langsiktig konserngjeld
0	0		224 235	0	Øvrig langsiktig gjeld
23 274 802	24 323 488		33 121 229	45 605 983	Sum annen langsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld					
0	0		12 302 417	12 447 065	Gjeld til kredittinstitusjoner
16 842	0		25 706 602	25 694 830	Leverandørgjeld
0	0	8, 9	0	496 246	Betalbar skatt
0	0	15	20 127 364	18 396 808	Skyldige offentlige avgifter
4 972	4 972	12	0	0	Kortsiktig konserngjeld
-3 133 219	457 899		12 020 849	9 457 643	Annen kortsiktig gjeld
-3 111 405	462 871		70 157 231	66 492 591	Sum kortsiktig gjeld
20 163 397	24 786 359		116 466 278	123 121 868	Sum gjeld
25 520 327	31 212 379		138 810 373	144 448 609	SUM EGENKAPITAL OG GJELD

OSLO, 23.06.2025

Lars Frang Riise
styrets leder

Rolf Wilhelm Markussen
styremedlem

Anders Dahl
daglig leder



KONTAKTENE HOLDING AS
924 888 911

Noter

Regnskapsprinsipper

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Konsoliderings prinsipper

Konsoliderings prinsipper Konsernregnskapet omfatter morselskapet Kontaktene Holding AS og datterselskapene Elektro-Kontakten AS, VVS Kontakten AS og EBV302A AS. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som føres opp i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet, og tilknyttede selskaper som ikke inngår i konsernregnskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten.

Varebeholdninger

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter medtatt i varelagerverdien.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige



KONTAKTENE HOLDING AS 924 888 911

og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 - Salgsinntekter

Konsernregnskapet

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk

	2024	2023
Salg i lokalmarkedet	318 251 788	276 685 723
Totalt	318 251 788	276 685 723

Note 2 - Antall årsverk

Konsernregnskapet

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 183

Morselskapet

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 3 - Lønnskostnader

Konsernregnskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader

	2024	2023
Lønn	112 414 078	100 432 341
Arbeidsgiveravgift	17 085 175	15 751 671
Pensjonskostnader	1 981 137	2 688 725
Andre relaterte ytelser	862 458	2 612 204
Sum	132 342 848	121 484 941

Mer om årsverk og lønn

Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven for konsernets datterselskaper hvor det er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.



KONTAKTENE HOLDING AS
924 888 911

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Konsernregnskapet

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	120 000	0	0
Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styrets leder Lars Frang Riise	120 000	0	0
Daglig leder Anders Dahl	120 000	0	0
Total ytelser til andre ledende personer	240 000	0	0

Mer om ytelser til ledende personer

Styrets leder og daglig leder er reelle rettighetshavere med 50% eierandel hver. De er lønnet i datterselskapet Elektro-kontakten AS.

Morselskapet

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Konsernregnskapet

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	25 880 837	18 640 338	9 057 354	53 578 529
Tilgang i året	951 000	474 239	0	1 425 239
Avgang i året	-3 071 322	0	0	-3 071 322
Anskaffelseskost pr 31.12	23 760 515	19 114 577	9 057 354	51 932 446
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-11 792 888	-6 122 616	-2 868 162	-20 783 666
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-15 345 297	-7 052 402	-4 679 633	-27 077 332
Balansført verdi pr 31.12	8 415 218	12 062 175	4 377 721	24 855 114
Årets av- og nedskrivninger	3 552 409	929 786	1 811 471	6 293 666
Økonomisk levetid	3-10år	10år	5år	
Avskrivningsplan			lineær	

Note 7 - Revisjonshonorar

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Konsernet	2024
Revisjon	359 100
Annen bistand	34 500
Utarbeidelse av konsernregnskap	43 430
Totalt	437 030
Morselskapet	2024
Revisjon	25000
Annen bistand	3200
Utarbeidelse av konsernregnskap	43 430
Totalt	71 630



KONTAKTENE HOLDING AS
924 888 911

Note 8 - Spesifisering av skatt

Morselskapet

Skattekostnad	2024	2023
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-295 050	-213 978
Skattekostnad	-295 050	-213 978
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	4 961 880	1 457
Permanente forskjeller	-6 598 063	-972 630
+/- Endring i midlertidige forskjeller	295 050	0
Skattepliktig inntekt	-1 341 133	-971 173

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	869 964	935 578	-65 614
Omløpsmidler	134 684	-550 212	684 896
Fremførbart underskudd	-41 610 661	-74 385 833	32 775 172
Andre forskjeller	90 711 895	132 262 170	-41 550 275
Netto forskjeller	50 105 882	58 261 703	-8 155 821
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	50 105 882	58 261 703	-8 155 821
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0

Note 10 - Merverdi/goodwill i datterselskaper

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Merverdi/goodwill:	EBV302A AS
Brutto merverdi pr. 01.01.	6 189 192
Tilgang	
Avskrivning i perioden	-1 811 471
Goodwill pr. 31.12.	4 377 721



KONTAKTENE HOLDING AS
924 888 911

Note 11 - Investeringer i datterselskaper

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Selskapsnavn	Forretningskontor	Eier- Stemme-		Bokført verdi	Årsresultat	Egenkapital
		andel (%)	rett (%)			
Elektro-Kontakten AS	Oslo	100,00	100,00	9 859 000	8 125 023	19 539 248
VVS-Kontakten AS	Oslo	65,00	65,00	65 000	186 833	8 782 397
Ebv302a	Oslo	100,00	100,00	9 252 000	1 187 595	4 427 209
Sum				19 176 000		

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskapet

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Kontaktene Holding AS	5 205 100	-5 858 125	-653 025	0
Elektro-Kontakten AS	12 958 125	0	12 958 125	0
VVS KONTAKTEN AS	0	-6 850 000	-6 850 000	0
Ebv302a AS	0	-5 455 100	-5 455 100	0
Sum	18 163 225	-18 163 225	0	0

Note 13 - Investeringer i aksjer og andeler i andre selskaper

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Selskapsnavn	Forretningskontor	Antall aksjer	Eier- Stemme-		Bokført verdi	Markedsverdi
			andel (%)	rett (%)		
Logel AS	Tønsberg	300	20,00	20,00	2 000 001	
Sum					2 000 001	

Note 14 - Varer

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	2 801 182	2 433 743
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	0	0
Sum	2 801 182	2 433 743

Note 15 - Bankinnskudd

Konsernregnskapet

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	4 920 931
	-4 787 077



KONTAKTENE HOLDING AS
924 888 911

Morselskapet

Note 16 - Aksjekapital

Morselskapet

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Namahe AS	50	50,00	Ordinære
Caroma AS	50	50,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	100	100	

Note 17 - Egenkapital

Konsernregnskapet

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital	100 000	7 326 622	13 900 120	21 326 742
Årsresultat	0	0	7 343 373	7 343 373
Avsatt utbytte	0	0	-6 326 020	-6 326 020
Egenkapital 31.12.2024	100 000	7 326 622	14 917 473	22 344 095

Mer om egenkapital

Andre endringer er Minoritetsinteressers EK

Morselskapet

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital	100 000	7 326 622	0	-1 000 602	6 426 020
Årsresultat	0	0	5 256 930	0	5 256 930
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-6 326 020	0	-6 326 020
Andre endringer	-100 000	-7 326 622	1 069 090	1 000 602	-5 356 930

Note 18 - Gjeld og garantiforpliktelser

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	17 194 449
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	45 199 411
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	124 576 046
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0